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RESULTADOS - IRON BIKER BRASIL 2019 - 2° DIA
Master Al - 30 a 34 anos
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. Classificacéo categoria:
T Onlinz

POS Placa Nome CBC Cidade UF P Kms Tempo Dif-Categoria Média Voltas
1 116 Edi mar Jose Soares Al vi nopol i s MG 1 60,502:11:45.858 +00: 00: 00 27,55 1
2 100 Adenilson Ronmares Da Silva 53079210 Mari ana MG 1 60,502:14:20.609 +00:02:35 27,02 1
3 182 Tiago Gones 53768219 Ti not eo MG 1 60,502:21:20,.218 +00: 07: 00 25,68 1
4 128 Gabriel Alves Menin Braganca Paulista SP 1 60,502:25:54 49 +00:04:34 24,88 1
5 129 Gabriel G oppo Coel ho 53012016 Uba MG 1 60,502:28:13.5 +00: 02: 19 24,49 1
6 144 Julio Adriano Pires Mar i ana MG 1 60,502:28:47.763 +00:00:34 24,4 1
7 139 Hilton Farias Barbosa Fil ho Lagoa Da Prata MG 1 60,502:30:18.650 +00:01:31 24,15 1
8 148 Felipe Bicalho de AQiveira Pi raci caba MG 1 60,502:30:24.263 +00:00: 06 24,14 1
o] 117 Emanoel Barbosa Martins 0 Cachoeiro De ES 1 60,502:30: 36,965 +00:00:12 24,1 1
10 142 Jose Silva 12378905 Al agoi nhas BA 1 60,502:33:24,865 +00: 02: 48 23,66 1
11 143 Juliano E Herbst Maf r a SC 1 60,502:34:02,323 +00: 00: 38 23,57 1
12 103 Al do Dammsio CASCAVEL PR 1 60,502:35:02.691 +00: 01: 00 23,41 1
13 187 Victor Vieira Arruda Mar i ana MG 1 60,502:35:46.430 +00: 00: 44 23,3 1
14 112 Carl os Hunberto Costa Juni or Monte Al egre De MG 1 60,502:36:03 47 +00: 00: 17 23,26 1
15 169 Rafael Alves De Al nei da Canbui MG 1 60,502:36:44 91 +00:00:41 23,16 1
16 106 Andre Martins Arderucio Tres Coracoes MG 1 60,502:37:29,528 +00: 00:45 23,05 1
17 102 Al an De Carval ho Jonas Cruzeiro SP 1 60,502:37:52, 347 +00:00: 23 22,99 1
18 110 Bruno Ladeira Ribeiro Macae RJ 1 60,502:38:08.366 +00:00: 16 22,96 1
19 111 Caio Melo E Silva Pai xao Bom Despacho MG 1 60,502:38:14. 457 +00: 00: 06 22,94 1
20 118 Evandro Maciel Vieira 18161681 Crato CE 1 60,502:38:50.101 +00:00:36 22,85 1
21 194 il herne Caetano Mireira Joao Monl evade MG 1 60,502:39:55. 664 +00:01: 05 22,7 1
22 105 Al exson Sandri ni | conha ES 1 60,502:40:05.172 +00: 00: 10 22,68 1
23 131 Cuilherne Henrique Pinentel Bel o Hori zonte MG 1 60,502:43:57.813 +00:03:52 22,14 1
24 186 Victor Telles Gonzaga Vassour as RJ 1 60,502:44:56.186 +00:00:59 22,01 1
25 160 Marcos Josue Severino Aruj a SP 1 60,502:45:46.140 +00: 00: 50 21,9 1
26 185 Vanderlan Alves Ml o 13317305 CQurilandia do PA 1 60,502:46: 05.654 +00:00:19 21,86 1
27 173 Rafael Teixeira Silva Mar i ana MG 1 60,502:46:21.851 +00:00:16 21,82 1
28 171 Rafael Manzoli Dos Santos Anpar o SP 1 60,502:46:31,.273 +00: 00: 10 21,8 1
29 146 Junio Barbosa Vieira Bel o Hori zonte MG 1 60,502:47:13.415 +00:00:42 21,71 1
30 130 G lberto Motta Siqueira Manhum rim MG 1 60,502:48:25,892 +00:01:12 21,55 1
31 178 Renato Aiveira Bel o Hori zonte MG 1 60,502:49:09.836 +00:00:44 21,46 1
32 138 Henrique Aiveira Costa 535625 Bel o Hori zonte MG 1 60,502:49:15 .45 +00:00: 06 21,45 1



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

114
179
145
172
176
161
174
188
115
184
150
149
158
123
190
181
157
121
108
156
152
167
151
109
191
153
126
189
135
104
164
154
132
147
124
166
140

Diego De AQiveira Gl vao
Roberto Rodrigues M ssioneiro
Julio Henrique Noronha Silverio
Raf ael M guel Brandao

Raul Guil hernme Gehren Goncal ves
Marcus Vinicius Leal Da Silva
Raphael Bernardo Scussulin

Vi ni ci us Cam sao De Souza

Di ogo M chel Al ves

Ui sses Francisco Da Silva
Leonardo Santana Cattapan
Lenner Alves Do Prado

Luis Henrique Teixeira

Fi dol a Jose Ceral do

W 1iam Tadeu Dos Santos Fol da
Saul o Lima Luz

Luis Gustavo Barreto Pinto
Fabrici o Eugenio Ferreira Silva
Bruno Del gado

Luci ano Scal i oni Bandon

Lucas Al bacete Di as Lopes
Pedro Mario De Freitas

Lucas Agui ar Coel ho

Bruno Felipe De Franca Souza
Wllian Alisson Mariano

Lucas Pereira

Franci el Virginio Santos

Vel | i ngton Luiz Pereira Dos
Gustavo Cesar Silva Fernandes
Al exandre Elias Gones

Max Eugenio O iveira Tavares
Lucas Reane

Cuil herne Silva Araujo Freire
Leandro Costa Penon

Filipe Bical ho Salles Barbosa
Maykon Sousa Bar bosa

Jardel Moraes De Sousa

53395418 Pitangu

Lucas do Rio
I'taj uba

Pri mavera Do
Petropolis
Sao Paul o

Consel hei ro Pena

Nova Lima
Mont e Carnel o
Vitoria
Abadi a dos
Cristalina
Nova Lima
Porteirinha
Mar i ana

Brejo Santo
Val enca

Lavr as

Rio De Janeiro
Tres Pont as
Rio De Janeiro
Bel o Hori zonte
Nova Linma

Reci fe

Barroso

Jui z De Fora
Mont es Cl ar os
Cacapava
Uber | andi a
Nova Veneci a
Manhum ri m

Pi raci caba
Consel heiro

Di vi nopol i s
Bel o Hori zonte
Fortuna

Cor oat a

E50009%00 3900 0mMo0838028Ro00830030985555

PR RPRPRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRREPRERELRLRSR

60, 502:
60, 502:
60, 502:
60, 502:
60, 502:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 5083:
60, 503:
60, 503:
60, 5083:
60, 5083:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 503:
60, 5083:
60, 5083:
60, 5083:
60, 5083:
60, 5083:
60, 504:
60, 504:
60, 504:
60, 504:
60, 504:
60, 505:
60, 505:

49:
49:
54:
55:
57:
01:
04
04:
06:
07:
10:
13:
13:
16:
20:
20:
27:
27:
30:
30:
35:
39:
42:
43:
46:
49:
52:
54:
54:
58:
02:
04:
06:
19:
30:
03:
09:

23,
46
49
02.
00.
20,
43,
58,
44,
39,
49
11,
57.
32,
14,
53,
39,
40,
12,
23,
35,
12,
15,
45
14,
08,
04,
17,
27,
45
40,
27,
58,
24,
36.
28,
42,

545
982
985

106
369
208
832
27

181
557
730
473
573
888
724
435
134
418
906
500
710
714
475

88

654
194
403
279
120
137
882
955
259
433
523

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

00:
00:
05:
00:
01:
04
03:
00:
01:
00:
03:
02:
00:
02:
03:
00:
06:
00:
02:
00:
05:
03:
03:
01:
02:
02:
02:
02:
00:
04:
03:
01:
02:
12:
11:
32:
06:

08
23
03
13
58
20
23
15
46
55
10
22
46
35
42
39
46
01
32
11
12
37
03
30
29
54
56
13
10
18
55
47
31
26
12
52
14

21, 43
21, 38
20,76
20,74
20,51
20,02
19, 65
19, 63
19, 44
19, 34
19, 02
18, 79
18,72
18, 47
18, 13
18, 07
17, 48
17, 48
17, 27
17, 25
16, 84
16, 56
16, 33
16, 22
16, 05
15, 84
15, 64
15, 49
15, 48
15,2

14, 96
14, 85
14,7

13,99
13,41
11, 96
11,72

PR RP R RPRRRPRRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPEPRPRRPEPRPRREPRPRRRPRRPEPRRERRRERRSR



70 134 CGustavo Bittencourt Bel o Hori zonte MG 1 60,505:19: 35,945 +00:09:53 11,36 1

71 120 Fabi o Baudson Modreira De Assis Guacui ES 1 60,506:04:17.313 +00: 44: 42 9, 96 1
72 141 Jefferson De Mores Nobre I t aguai RJ 1 60,506:22:26.65 +00: 18: 09 9, 49 1
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